СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 22 октября 2009 года                                                           №  54
с. Леуши

Об отключении уличных водоразборных колонок

в связи с отсутствием потребителей
Рассмотрев информацию о сложившейся ситуации по оплате населением услуг по водоснабжению через уличные водоразборные колонки, представленную директором районного муниципального унитарного предприятия «Тепловодоканал» С.Ф. Третьяковым, Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:

1. В связи с отсутствием потребителей, заключивших договоры на водоснабжение через  уличные водоразборные колонки, разрешить отключение 2 (двух) водоразборных колонок в селе Леуши:
ул. Карбышева у дома № 13

ул. Заречная у дома № 28

2. Комиссии по промышленности, сельскому хозяйству, связи, торговле, транспорту и ЖКХ (Пономарёв Б.И.) составить перечень водоразборных колонок подлежащих отключению в п. Лиственичный до 25.11.2009.
3. Администрации сельского поселения Леуши оповестить население об отключении уличных водоразборных колонок до 01 ноября 2009 года.
Глава сельского поселения Леуши                                            П.П. Плотников